PROZIC:» > 0@

PROZIC

113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
0582950 710

Lyre Led Acilite 36 X 10W RGBW Zoom 6 - 60° 16 canaux DMX

CARACTERISTIQUES GENERALES :

Réf :

LEDXZ360

Lyre Led Acilite 36 X 10W RGBW Zoom 6 - 60° 16 canaux DMX
Mixage RGBW des couleurs.

16,7 millions de couleurs avec mixage avant la lentille.

Dimmer linéaire 0 a 100%.
Couleur par couleur + blanc
Pan 540° et Tilt 270° 8/16 bits.

Zoom linéaire : 6° a 60°
Poids : 12Kg
16 canaux DMX

chl: Pan 0 a 540°
ch2 : Tilt 0 a 280°
ch3 : Dimmer

ch4 : Strobe

ch5 : Rouge

ch6 : Vert
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ch7 : Bleu
ch8 : Blanc
ch9 : Vitesse pan tilt

ch10:
: Pan 16bits
chl2:
chl3:
chl4 :
chl5:
chl6 :

chi1l

Macro RGBW

Tilt 16bits

Fonction automatique
Reset

Vitesse dimmer

Zoom électronique

4 Fonctions strobes
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Packaging :

Dimensions produit : 240mm X 330mm

Données non contractuelles
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